Prefeitura Municipal de Marmeldpolis - CNPJ: 18.026.021/0001-41
Estado de Minas Gerais

TITULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELOPOLIS
RESTOS A PAGAR

Restos a Pagar de 1993

Restos a Pagar de 1994

Restos a Pagar de 1995

Restos a Pagar de 1996

Restos a Pagar de 1997

Restos a Pagar de 1998

Restos a Pagar de 2001

CONSIGNACOES
INSS C/ CONSIGNAGOES
IPSEMG C/ CONSIGNAGAO
PASEP
PENSAO ALIMENTICIA
SALARIO FAMILIA - INSS
SALARIO MATERNIDADE

TOTAL DA ENTIDADE
TOTAL GERAL

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 02/2002

SALDO DO MES
ANTERIOR

244,93
4.457,38
9.266,44
46.790,25
5.815,12
39.764,71
26.381,12

132.719,95

41.167,71
24.779,28
0,00
960,07
8.747,57
1.561,74
77.216,37
209.936,32
209.936,32

INSCRIGAO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

60.647,80
0,00
0.786,02
1.300,35
979,45
0,00
72.713,62
72.713,62
72.713,62

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
25.331,93
25.331,93

49.421,24
0,00
9.786,02
1.491,98
14.170,29
0,00
74.869,53
100.201,46
100.201,46

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

244,93
4.457,38
9.266,44
46.790,25
5.815,12
39.764,71
1.049,19

107.388,02

52.394,27
24.779,28
0,00
768,44
-4.443,27
1.561,74
79.503,73
186.891,75
186.891,75
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